125 in quarto volumine. ¶ Sed

quando dicatur appellari incontinenti, & quando ex interuallo? Dic quod communis conclusio est, quod incontinenti dicitur, dum iudex sedeat pro tribunali in illo sero, & non diuerit ad extraneos actus. Secus est, si iudex iret ad prandium vel ad aliū actum extraneum à iudicio: & postea reuertetur ad tribunal: quia propter actum extraneum intermedium non diceretur vltimus incontinenti fieri & idem, si appellans diuerteret ad extraneos actus, & postea appellaret: ita dicit Specu. in tit. de app. §. qualiter in prin. & ibi Ioan. And. in addi. super verbo. diuerterit. sed Bald. in d. l. litigatoribus. tenet, quod iudice sedente pro tribunali dicitur incontinenti: non distinguendo vtrum diuerteret ad extraneos actus, vel non. imò Bart. expresse tenet in d. l. litigatoribus. q̄ etiam si diuerteret ad extraneos actus, dicitur fieri incontinenti. dummodo eadē die fiat, & iudice sedente pro tribunali. diuus ff. de in te, resti. idem tenet Bar. in l. eos. §. sin autem. C. de appel. & gloss. magis expressa in l. ij. ff. de appel. & Bar. in l. j. §. libelli. col. j. eo. tit. & hoc videtur esse de mente. Bald. in d. l. diuus in ij. lect. in fi. vbi proprie loquitur de iudice surgente, & statim reuertente. idem videtur sentire Philip. in c. si iustus. versic. vj. quæritur, in fi. de appel. ¶ In ista varietate, quæ videtur esse inter Specu. & Ioannem Andr. ex vna parte

parte, & glo. Bar. & Bald. ex alia parte, ergo ita concordare opin. vt distinguamus. Aut iudex processit ad actus extraneos: scilicet, ab illa causa, quam sententiauit. ut quia post expedit illam causam incepti expedire alias in eodem tribunali: & tūc procedat opi. Bar. & sequatium: quia si tota illa die federet pro tribunali, posset appellari viua voce: quia isti actus nō videtur omnino extranei, ex quo sunt de iudicio, & pertinentes ad illud tribunal, licet videretur extranei, ab illa causa decessa & ita pondero verba Bart. in d. §. libelli. vbi super isto pūcto refert tres opi. quas etiam refert Bal. in d. l. litigatoribus. Prima est generalis: scilicet, quod tota illa die sit permisum, per d. l. ij. ff. de app. vbi fit mentio de die. Secunda opin. est strictissima, scilicet, vt intelligatur incontinenti, scilicet ante quā iudex procedat ad alia faciendā: quod intelligo, scilicet ad alias causas expediendas: non autem ad actus penitus extraneos, qui sunt extra tribunal. & hoc est de mente glo. in d. l. litigatoribus, in vers. illico. quæ reiata prius ista stricta opin. refert postea vltimā opi. Hug. quæ cōmuniter approbatur per Bar. & Bald. ibi, scilicet quod dicitur illico, dum iudex sedet pro tribunali. vnde inuit subtiliter intuenti, quod illa faciendā, ad quæ diuerterit, erant negotia, quæ expediebatur in tribunali.